me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la citada Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

D E C R E T O  

1.- Gírese a doña Alicia del Carmen Sepúlveda Cameron, Cédula Nacional de Identidad               
Nº 6.631.027-2, la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 250.000.-), lo que 
permitirá cubrir sus gastos y necesidades manifiestas derivados de problemas de salud, de acuerdo 
a lo señalado en Informe Socioeconómico que se adjunta y forma parte integrante del presente 
Decreto Alcaldicio.  

2.- Impútese el gasto respectivo, ascendente a $ 250.000.-, al CÓDIGO 25.31.010.01 “ASISTENCIA